
UCHWAŁA NR 1/2023 
RADY SENIORÓW W OLSZTYNKU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy Rady Seniorów w Olsztynku 

Na podstawie §13 pkt. 6 Statutu Rady Seniorów w Olsztynku stanowiącego załącznik doUchwały 
Nr LIII- 476/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 2 lutego 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów 
i nadania jej Statutu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Plan Pracy Rady Seniorów w Olsztynku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Seniorów w Olsztynku 

 
 

Jerzy Tytz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280EF2CF-9C5D-486F-A743-4CACBFA4EF3C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1/2023 

Rady Seniorów w Olsztynku 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Plan Pracy Rady Seniorów w Olsztynku 

1. Opiniowanie i konsultowanie z władzami miasta spraw dotyczących sytuacji seniorów w gminie 
Olsztynek. 

2. Współpraca i spotkania z przedstawicielami  instytucji państwowych i samorządowych, organizacji 
pozarządowych, oraz innych podmiotów działających na rzecz osób starszych. 

3. Uczestnictwo w konferencjach, szkoleniach i spotkaniach. 

4. Pełnienie dyżurów przez członków Rady. 

5. Informowanie środowisk senioralnych o ważnych dla nich sprawach (ALBO,Facebook "zakładka" Rady 
Seniorów na stronie internetowej Urzędu Miejskiego). 

6. Propagowanie aktywności osób starszych poprzez promocję zdrowia. Współpraca z Gminnym Centrum 
Zdrowia - Koperta Życia, Karta Seniora. 

7. Propagowanie dostępu do edukacji i kultury jak również różnych form wypoczynku, zmożliwością 
korzystania z obiektów sportowych na terenie gminy. 

8. Nawiązanie współpracy z Radami Seniorów w innych gminach. 

9. Współpraca  w organizacji obchodów Dnia Seniora w Gminie. 

10. Informowanie o dostępnych programach pomocowych i możliwościach skorzystania z różnych źródeł 
finansowania. 

11. Pozyskiwanie partnerów do tworzenia „Miejsc przyjaznych dla seniorów” – tereny zielone, parki, szlaki 
pieszo – rowerowe. 

12. Zapobieganie i przełamywanie marginalizacji osób starszych i niepełnosprawnych. 

13. Upowszechnianie wiedzy o prawach i możliwościach osób starszych. 

14. Umacnianie międzypokoleniowych więzi społecznych. Współpraca ze szkołami i przedszkolami na 
terenie gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 280EF2CF-9C5D-486F-A743-4CACBFA4EF3C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14


